СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

04.10.2023                                                                                                        № 1/5
                                                                                                                                               Экз №___

р.п. Сурское

Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к

должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности

муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области, и

урегулированию конфликта интересов

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 №131–ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Сурский район»

Ульяновской области   р е ш и л:

 1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к

должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности

муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области, и

урегулированию конфликта интересов (прилагается).

 2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

образования «Сурский район» Ульяновской области от 28.02.2018 года №17/8

«Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к

должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности

муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области, и

урегулированию конфликта интересов».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Сурский район» Ульяновской области                                       С.А. Сиякаев

    УТВЕРЖДЕН

                                                              решением Совета депутатов

                                                               муниципального образования

                                                              «Сурский район» Ульяновской области

                                                            04.10.2023 №1/5

СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К

ДОЛЖНОСТНОМУ ПОВЕДЕНИЮ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ, И

УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Председатель комиссии:

1. Миленьков Виктор

Михайлович

- заместитель Главы МО «Сурский район»

Ульяновской области

Заместитель председателя

комиссии

2. Синякаев  Николай

Васильевич

- депутат Совета депутатов МО «Сурский

район» Ульяновской области

Члены комиссии:

3. Ховрин Семен

Николаевич

- депутат Совета депутатов МО «Сурский

район» Ульяновской области

4. Гордеева Елена

Валерьевна

- депутат Совета депутатов МО «Сурский

район» Ульяновской области

5. Храменков Вячеслав

Владимирович

- депутат Совета депутатов МО «Сурский

район» Ульяновской области

6. Ефремов Георгий

Геннадьевич

- депутат Совета депутатов МО «Сурский

район» Ульяновской области

7. Старостина Валентина

Дмитриевна

- депутат Совета депутатов МО «Сурский

район» Ульяновской области

8. Сосин Дмитрий Петрович - депутат Совета депутатов МО «Сурский

район» Ульяновской области

9. Шишканов  Александр

Вячеславович

- депутат Совета депутатов МО «Сурский

район» Ульяновской области

10. Сазанов Николай

Евгеньевич

- депутат Совета депутатов МО «Сурский

район» Ульяновской области

11. Фадеев Александр

Николаевич

- депутат Совета депутатов МО «Сурский

район» Ульяновской области

12. Селова Ирина

Дмитриевна

- депутат Совета депутатов МО «Сурский

район» Ульяновской области

13. Долгановский Юрий

Михайлович

- депутат Совета депутатов МО «Сурский

район» Ульяновской области

14. Выборнова Наталья

Николаевна

- депутат Совета депутатов МО «Сурский

район» Ульяновской области

15. Вахонина Зоя

Николаевна

- депутат Совета депутатов МО «Сурский

район» Ульяновской области

16. Груздов Александр

Петрович

Председатель Совета Ветеранов МО

«Сурский район», Межведомственной

комиссии по противодействию коррупции

17. Сундукова Евгения

Владимировна

Председатель Общественной палаты